
Uchwała Nr XLIII/35/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 28 maja 2018 

 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jedlińsk obejmującego obszar w obrębie części 
miejscowości Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, 

Piaseczno 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1073 ze zm.), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jedlińsk obejmującego obszar w obrębie części miejscowości 
Bierwiecka Wola, Janki, Jedlińsk, Lisów, Nowe Zawady, Płasków, Piaseczno. 

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w ust. 1 będą ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 oraz w miarę potrzeb 
w art. 15 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie 
dostosowanym do występujących potrzeb z uwzględnieniem różnorodności funkcji 
obszarów objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

3. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 




